
Zarządzenie nr 11 A /2021 

Rektora Akademii Teatralnej im. A Zelwerowicza w Warszawie 

z dnia 29 kwietnia 2021 roku 

 

Działając na podstawie art. 23 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz. 

U. z 2021 poz. 478 ze zm.) oraz Uchwały nr 16 – 2019/2020 Senatu Akademii Teatralnej im. A. Zelwerowicza z 

dnia 30 czerwca 2020 roku w sprawie warunków i trybu rekrutacji na studia w Akademii Teatralnej im. Aleksandra 

Zelwerowicza w Warszawie na rok akademicki 2021/2022, zarządzam szczegółowy harmonogram rekrutacji:  

 

1. Dla kandydatów na studia w roku akademickim 2021/2022 będą obowiązywać następujące terminy:  

 

 

Kierunek studiów  

 

Uruchomienie 

systemu IRK 
(Internetowa 

Rejestracja 

Kandydatów) 

Zamknięcie  

systemu IRK/ 

termin 

składania 

dokumentów 

Początek 

egzaminów 

Koniec   

egzaminów 

Aktorstwo 

Specjalność: aktorstwo dramatyczne 

Specjalność: aktorstwo i wokalistyka 

Specjalność: aktorstwo teatru lalek 

 

 

04.05.2021 

04.05.2021 

04.05.2021 

 

 

04.06.2021 

04.06.2021 

19.07.2021 

 

 

19.06.2021 

27.06.2021 

26.07.2021 

 

 

27.08.2021 

29.08.2021 

02.08.2021 

Reżyseria 

Specjalność: reżyseria teatru lalek 

04.05.2021 19.07.2021 03.08.2021 05.08.2021 

Technologia teatru lalek 04.05.2021 19.07.2021 23.07.2021 07.08.2021 

Reżyseria 02.06.2021 31.08.2021 20.09.2021 24.09.2021 

 

  
Ogłoszenie listy 

rankingowej 

Termin 

wpisania na 

listę osób 

przyjętych 

Wiedza o teatrze 

Studia pierwszego stopnia 

20.05.2021 12.07.2021 15.07.2021 19.07.2021 

Wiedza o teatrze 

Studia drugiego stopnia 

20.05.2021 16.09.2021 20.09.2021 22.09.2021 

 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

REKTOR 

      /- / Prof. dr hab. Wojciech Malajkat 


